
Utgangspunktet for boka er “kirkens kroppsspråk”. I kirken møtes 
mennesker fysisk, i tid og rom. Slik tror vi også at Gud møter hver 
enkelt av oss. Gud sendte Jesus inkarnert i kjøtt og blod. Gud fyller 
fortsatt sin verden og våre kirkerom med Den hellige ånd.

Hellig handling viser hvordan konfirmantene kan få aktive roller i  
liturgien. Gjennom oppgaver i boka får de også hjelp til å reflektere 
over det de nettopp har vært med på. Konfirmantene får  
gjøre troen. De kan gripe og bli grepet. 

Konfirmantboka “HELLIG HANDLING” 

Boka har tre deler; om gudstjeneste og liturgi, om dåpen og om livsfaseritene (konfirmasjon, bryllup og 
gravferd). Utgangspunktet er det som skjer i kirken, perspektivet er hele tiden deres egne liv. 

Livet
Om konfirmasjon, bryllup og begravelse.
De hellige handlingene forteller at hele livet er hellig. 

Boka gjengir sentrale bibeltekster i egne rammer, og flere opp-
gaver om bibelbruk. Se eksempel på baksiden av dette arket.  

Boka finnes på bokmål 

og på nynorsk

Veien
Om gudstjenesten en vanlig søndag, 
og om veien videre. 

VEIEN INN

HEMMELIG ROM

VEIEN VIDERE

ÅPENT HUS

Sannheten
Om det vi gjør når vi døper,  
og hva dåpen gjør med oss.  

Konfirmantens egen håndbok  
Spiralryggen og den røffe utformingen gjør Hellig Handling like mye til et album og en arbeidsbok,  
som en lærebok. Her er det plass til gudstjenesteprogram, bilder og utklipp.  
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Til Hellig Handling finnes det en kortfattet veiledning med 
tips til rollespill, praktiske oppgaver og andakter. 
Her følger et utdrag fra avsnittet om bibelbruk. 

Jesus sa: ”Hva er Guds rike likt? Hva skal jeg sammenligne det 
med? Det er likt et sennepsfrø som en mann tok og sådde i hagen 
sin. Det vokste og ble til et tre, og himmelens fugler bygde rede i 
greinene på det.” 

Igjen sa han: ”Hva skal jeg sammenligne Guds rike med?  
Det er likt en surdeig som en kvinne tok og la inn i tre mål mel, så 
det hele til slutt var gjennomsyret.” (Luk 13,18–21)

Bibelen i boka 
I HELLIG HANDLING finnes mer enn 30 avsnitt fra Bibel 2024. Tekstene er gjengitt i sin helhet 
og fremhevet i egne rammer. De fleste er fra Lukasevangeliet og Apostlenes gjerninger. 

Bibeltekstene i boka vil – sammen med et klassesett bibler – være et godt utgangspunkt for å 
gjøre konfirmantene kjent med  Bibelen, og la budskap og tekster komme til utrykk. 

Fra prest og trosopplærer i Nordkapp menighet deler vi gjerne tips om et fint bibelprosjekt.  
De ber konfirmantene lete etter en Bibel hjemme og ta den med i gruppa. Kanskje finner noen 
foreldrenes brudebibel, bestemors gamle velbrukte, sin egen barnebibel, et nytestamente fra 
skolen eller ingen bok i det hele tatt. 

Ut fra dette, og et klassesett bibler, kan man arbeide videre med bibelstoff, både se på tekster  
i de ulike utgavene og samtale om betydningen av å få sin egen Bibel. 


